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Wykonawcey
biorgcy udzial w postepowaniu

Nasz znak: BZP-5.27133,.2.2016.MK

Znak sprawy: BZP/55/16

Dotyczy: : Postgpowania na ,,Dostawe wyposazenia do nowobudowanej czesci obiektu
w ramach zadania imwestycyjnego pn. ,Dokoriczenie rozbudowy Szkoly Podstawowej
nr 59 przy ul. Dabskiej 105 w Szczecinie wraz z elementami zagospodarowania terenu”

Zamawiajgcy informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu wplynely pytania, dotyczace
tredci specyfikacji istotnych warunk6w zaméwienia zwanej dalej ,.siwz”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2015r. poz. 2164) Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tre$¢ pytan wraz z
odpowiedziami:

Pytanie 1

Pozycja nr 18: w opisic wskazano wymiary szafki szer. 49, gl. 40, wys. 180 — skrytki. W
module o takich parametrach zewnetrznych (przy czym standardowo szerokosé jest 40 cm, a
glebokos¢ 49 cm) mieszcza sig tylko 2 skrytki, Modut 4 skrytkowy skiada sie z dwoch szafek
tego typu i ma szerokos¢ 80 cm. Prosze podaé na ile skrytek w sumie jest potrzebnych?

Odpowiedz 2

Zamawiajacy zmodyfikuje opis poz. nr 18 zatacznika nr 7 do siwz - Zestawienie pn.
»Wyposazenie”

Pytanie 2
Poz. 18 — w opisie jest napisane, ze szafka L 4 skrytkowa, a na rysunku jest normalna szafa.
Na szerokosei 490 mm nie robi si¢ szafek L bo przewezenie bedzie tak male, ze nic tam nie

wejdzie.

Odpowiedz 2
Zamawiajacy zmodyfikuje opis poz. nr 18 zalacznika nr 7 do siwz - Zestawienie pn.
» Wyposazenie”

Pytanie 3
Czy elementy graficzne maja by¢ na calej powierzchni czolowej szaf czy tylko jako akcenty na
drzwiach jak ponize;j:



Odpowiedz 3

Nadruk dotyczy tylko czeéei szafki. Nalezy traktowaé go jako akcent graficzny.

Z powazaniem




